
Istav Media, s.r.o.

istav
Klicperova 12 
150 00 Praha 5

IČO :03441725 
DIČ: CZ034441725

Žádost o poskytnutí informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12,150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 01.10.2024

ys £7/

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálu, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas 
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 
povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2024 do 30.09.2024 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Zvýše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň otyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



lSÍ?y Media, s.r.o.

istav
Klicpeiova 12 
150 00 Praha 5

IČO: 03441725 
DIČ: C2034441725

orosím využijte datové s c h r á n t y l ^  v anonymizované podobě

prosím využijte stejné datové s c S y l s ^ a v M i d  i'a°^Va  ̂ ' ^ q ^ n t h r í a ^ r e r a i r  an° " '" T,i' ° ' ' ané " ”doW

Předem Vám děkuji za spolupráci.



M Ě ST SK Ý  Ú Ř A D  K Y JO V  XAmravenOt
stavební úřad  ̂ ' .10.

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.: SU 25405/2024/158
Č.j.:SÚ141681/24/158 / SÚ 25405/2024/158 Kyjov, dne 30.10.2024
Vyřizuje: Baturný Jindřich,

Istav Media, s.r.o. 
Nádražní 32 
150 00 Praha 5

PODÁNÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově obdržel žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou ane 1. 10. 2024 podal

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č.p. 762/32,150 00 Praha.

Žádáte o informace, týkající se četnosti vydání některých rozhodovacích opatření odborem stavebního 
úřadu.

Požadované informace, přesně dle specifikace ve Vaší žádosti a vydané pouze obecným stavebním 
úřadem, jsou  uvedeny v přiložené tabulce.

Ing. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního ú řad u '

Příloha:
2 0 2 4 - I I I .Q - I s ta v

Obdrží:
navrhovatelé:
Istav M edia, s.r.o., IDDS: dc6q2wa



2024- III.QIstav

žadatel stavba katastrální území parcelní číslo druh rozhodnutí dat. vydání
Myslivecký
spolek
Svatobořice-
Mistřín

Přístavba a změna v užívání 
objektu přístřešek a sklad ve 
Svatobořicích

Svatobořice Společné povolení 23. 9. 2024

Paralia s.r.o. Stavební úpravy a přístavba 
vinného sklepa Milotice Milotice u Kyjova Změna stavby před 

dokončením 10. 9. 2024

Obec Vlkoš
Stavební úpravy a přístavba 
rodinného domu č.p. 97 - 
Vlkoš

Vlkoš u Kyjova Společné povolení 30. 9. 2024

Společenství 
vlastníků pro 
dů
Jungmanova 
1236,1237, 
1238

Stavební úpravy -  
Energetická modernizace 
bytového domu Jungmanova 
1236-1238 v Kyjově

Kyjov Společné povolení 12. 8. 2024

CENTRA real 
s.r.o. Technologický park Kyjov Kyjov Společné povolení 27. 9. 2024



2024 - III.Q Istav

AUDACIO a.s.
Přístavba výrobní haly ve 
Svatobořicích Svatobořice

SWISSPHARM 
A, spol. s r.o.

Přístavba lékárny ve 
Svatobořicích Mistříně Mistřín

Město Kyjov

Novostavba hasičské 
zbrojnice JSDH Kyjov se 
zázemím hasičského sportu 
včetně víceúčelového hřiště

Nětčice u Kyjova

Město Kyjov Oprava kuchyně a zázemí 
Kulturního domu v Kyjově Kyjov

Jihomoravský
kraj Chráněné bydlení Strážovice Strážovice

Město Kyjov
Sklad údržby II stadion Kyjov, 
pare. 940/1, Nětčice u Kyjova 
697 01

Nětčice u Kyjova

Nemocnice 
Kyjov, p.o.

Ambulance kožní III -  změna 
užívání části budovy L Kyjov

Nemocnice 
Kyjov, p.o.

Stavební úpravy části 
nervového oddělení Kyjov

Nemocnice Urgentní příjem - Kyjov

Společné povolení 1. 8. 2024

Společné povolení 3. 7. 2024

Společné povolení 31.7.2024

Společné povolení 15. 7. 2024

Společné povolení 23. 8. 2024

Společný souhlas 5.8.2024

Stavební povolení 21. 8. 2024

Stavební povolení 13. 8. 2024

Stavební povolení 13. 8. 2024



2 0 2 4 -III.Qlstav

Kyjov, p.o. Nemocnice Kyjov
123 projekt 
s.r.o.

Garáž za domem -  Sobůlky 
75 Sobůlky

Pohřební Dodatečné povolení objektu
služba Kyjov pro odpočinek a relax u RD Kyjov
s.r.o. č.p. 1018

Dodatečné povolení stavby 7. 8. 2024

Dodatečné povolení 31. 7. 2024


